
UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Nam, ngày       tháng        năm  2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị phục vụ giảng dạy” năm 2022 của 
Trường Cao đẳng Quảng Nam 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, 
tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ 
chức xã hội-nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 
của Bộ Tài chính về quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm 
duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, 
tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, 
tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 
chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công của cơ quan, tổ chức, đơn 
vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của UBND tỉnh 
ban hành quy định về phân cấp, quản lý, sử dụng và khai thác tài sản công của 
cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam;



2

Căn cứ Quyết định số 2070/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của UBND tỉnh về 
việc Quy định một số nội dung thực hiện việc lựa chọn nhà thầu mua sắm tài sản, 
hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên tại các cơ quan, tổ chức, 
đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 2681/QĐ-UBND ngày 06/10/2022 của UBND tỉnh 
về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia 
Giảm nghèo bền vững năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của UBND tỉnh về 
việc mua sắm trang thiết bị phục vụ giảng dạy năm 2023 của Trường Cao đẳng 
Quảng Nam;

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Quảng Nam tại Tờ trình số 47/TTr-
CĐQN ngày 03/6/2023, Công văn số 187/CĐQN-KHTC ngày 09/8/2023 và Sở Tài 
chính tại Báo cáo số 2368/BC-STC ngày 27/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm trang thiết 

bị phục vụ giảng dạy  năm 2022 của Trường Cao đẳng Quảng, cụ thể như sau:
1. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị phục vụ giảng dạy  năm 2022 của 

Trường Cao đẳng Quảng Nam.
2. Giá gói thầu: 1.702.821.287 đồng (Một tỷ, bảy trăm lẻ hai triệu, tám trăm 

hai mươi mốt ngàn, hai trăm tám mươi bảy đồng).
(Mức giá trên đã bao gồm thuế, phí các loại; chi phí vận chuyển, lắp đặt, cài 

đặt; chi phí đào tạo quản trị vận hành hệ thống; bảo hành, bảo trì theo tiêu chuẩn 
của nhà sản xuất).

3. Nguồn kinh phí thực hiện: tại Quyết định số 2681/QĐ-UBND ngày 
06/10/2022 của UBND tỉnh.

4. Cơ quan tổ chức lựa chọn nhà thầu: Trường Cao đẳng Quảng Nam.
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.
6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: một giai đoạn một túi hồ sơ.
7. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: quý III năm 2023.
8. Hình thức hợp đồng: hợp đồng trọn gói.
9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày bắt đầu ký hợp đồng.
Điều 2. Tổ chức thực hiện.
1. Trường Cao đẳng Quảng Nam chịu trách nhiệm quy định rõ quy cách, 

tính năng, thông số kỹ thuật trong hồ sơ mời thầu, lập, phê duyệt hồ sơ mời thầu, 
phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, mua sắm và thanh quyết toán theo quy định, 
đồng thời trong vòng 30 ngày, kể từ ngày ban hành Quyết định phê duyệt kết quả 
lựa chọn nhà thầu, phải báo cáo kết quả thực hiện và gửi Quyết định về phê duyệt 
kết quả lựa chọn nhà thầu về Sở Tài chính để theo dõi, tổng hợp. Tổ chức thực 
hiện các thủ tục đấu thầu, lựa chọn nhà thầu theo đúng trình tự thủ tục quy định.



3

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm chủ trì cùng với Sở Tài chính 
kiểm tra hoạt động đấu thầu của Trường Cao đẳng Quảng Nam theo đúng quy 
định tại khoản 3 Điều 125 Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính 
phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế 
hoạch và Đầu tư; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Quảng Nam; Giám đốc Kho bạc 
Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT HĐND tỉnh;

  - CT, các PCT UBND tỉnh;
  - Sở LĐ TB&XH;
- Các CPVP;
- Lưu: VT, KGVX, KTTH.

KT.  CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Anh Tuấn



Đvt: đồng.

T

T
Tên thiết bị  Đơn vị tính

Số 

lượng
Đơn giá Thành tiền

I THIẾT BỊ DÙNG CHUNG 1.198.957.106

2
Các thiết bị, phụ kiện kèm theo để lắp đặt cho 01 

phòng máy (30 máy)

Phòng máy 3 12.960.000 38.880.000

3 Bàn ghế vi tính (1 bàn + 2 ghế) bộ 45 1.816.364 81.736.380

 Máy chiếu (Projecter)

+ dây cáp HDMI dài 10m + giá treo

6 Giá treo tường Tivi 65 inch+ dây cáp HDMI 10m Bộ 3 638.182 1.914.546

7 Quạt đứng công nghiệp Cái 7 1.453.091 10.171.637

II Nghề May thời trang 3.136.908

1 Bàn ủi nhiệt có kèm bình hơi nước bộ 3 883.636 2.650.908

2 Ngựa ủi nhỏ và cục gỗ bộ 3 162.000 486.000

III NGHỀ CÔNG NGHỆ Ô TÔ 500.727.273

TỔNG CỘNG 1.702.821.287

* Ghi chú :

378.000.000

1 122.727.273 122.727.273

3 19.636.363 58.909.089

Phụ lục

(Kèm theo Quyết định số #sovb /QĐ-UBND ngày  #nbh tháng    năm 2023 

của UBND tỉnh Quảng Nam)

90 10.800.000 972.000.000

2 17.672.727 35.345.454bộ

5 Tivi 65 inch LG cái

1 Máy vi tính để bàn bộ

4

(Mức giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển, lắp đặt tại nơi bên mua; thiết

bị hàng hóa mới 100% chưa qua sử dụng, bảo hành theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất)

2
Thiết Bị Chuẩn Đoán Lỗi Ô Tô Axone Nemo 

Mini

1
Mô hình động cơ phun xăng điện tử VVT, hộp 

số tự động 5 cấp

Chiếc

chiếc

Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm lẻ hai triệu tám trăm hai mươi mốt ngàn hai trăm tám mươi bảy đồng./.

1 378.000.000




